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PE€CTP AOEOBOPIB 2023 POKY
(CTaHOM ua 01.06.2023)

IlpeLMeT noroB0.py

Flocnyru npoBaänepiB•.nocTYE no
iHTepHeT 3 01.01.23 no 31.12.23

OpeHAa

Ilocnyru 3 TexHiHHoro cynpc•B0ÄYCICYMb
(MiCbKMü 6ron-,1CT,

BiA111KOÅYBaHH}1BMPaT OlrHzonaB11K) Ha

ElanaHHfl KOMYHaJ1bHHX -a eF.cnnyaTauiV2Hvrx

nocnyr opeymanaauvj
IlocJ1yr1,1 3B'*3KYTa nepenaqi

zaHHEX

YCTaTKYBaHHfl Ta r-DH-naAÅfl pi3He

(30111HT A4)

YCTaTKYBaHHfl Ta pi3He

(KaHueJ151PCbKenpmaznq)
II-IBHAK03L11YBat11Ta cynyTHe npunaÅA51

FlaniD

IlocnyrH 3 nepe3apHAKM Kapcpvmxa TOHePOM
Pi3aK

FIOPTaTVIBHMM AUCK

FIPPKHHVIIVteTaneBiAJIfl 110J1iTyp0K

IIOCTaqaJ1bH11K

TOB "IHOOKOM"
TOB "ACITEKT-EYA"

TOB"UIAT"

TOB ' ACITEKT-EYÅ"

IlpAT "BO YKpaiHa"

(Dorl D.B.

oon O.B.
(0011 O.B.

IWI TA 'ITPAMA-CEPBIC"

rpE1

6000,oo

12.00

5760,oo

64613,56
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429,94

5576,19

3268, 17

8353,80
10200.00

18C0,oo
90C0,oo
968,C4


